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REPUBLIKA E BHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr. 6 8 daté 0. {0.2024

PER
VENDOSJEN E Z. AVNI MATAJ NE SHTEPINE E TE MOSHUARVE

“SHPRESA E JETES” GJIROKASTER

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 24, dhe té ligjit
Nr. 121, daté 21.11.2016, “ Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror né Republikén e
Shqipérisé”, bazuar né VKM. Nr.518, daté 04.09.2018 *“ Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror

Komunitar e Rezidencial, kriteret, progedurat pér pérfitimet e tyre dhe masén € shumés per
shpenzime personale dhe pérfituesit e shérbimit té organizuar”. Késhilli 1 Bashkisé

Gjirokastér, né mbledhjen e datés 02 / _{_/2024 me propozim té Kryetarit t€ Bashkisé,

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés pér vendosjen e z. Avni Mataj n€ Shtépiné e t€ Moshuarve

“ Shpresa e Jetés”, Gjirokasteér.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe

Shéndetésore.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dité pas shpalljes.
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Adresa: halu erciz Topulli”, Gjirokastér, Shqipéri, tel: ++355 84 26 4103/ 26 2424/ 26 3500, fax: ++355 84 26 3796




